· Перейти на версию для слабовидящих
РЕШЕНИЕ от 24 сентября 2019 г. № 1/4 Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
1. СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2. ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
3. МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. РЕШЕНИЕ
2. от 24 сентября 2019 г. № 1/4

Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на 5 информационных стендах, расположенных:
1-й - здание Администрации Вышнереутчанского сельсовета, с.Верхний Реутец
2-й - здание магазина ПО «Медвенское», п.Реутчанский
3-й – здание МКУК «Любачанский СДК», п.Любач,
4-й – здание магазина ПО «Медвенское» с. Гахово,
5-й - здание магазина ПО «Медвенское» с.1-й Липовец.

Председатель Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области Гахов А.И.

Создан: 26.09.2019 11:26. Последнее изменение: 26.09.2019 11:26.
Количество просмотров: 842
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru